От ____________________________
Адрес (проживания)____________________________
____________________________
____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с подключением к сетям ИТО
Прошу выдать (продлить) условия подключения (технические условия на присоединение) к сетям водоснабжения, канализации, отопления и установку узлов учета на холодную воду, горячую воду, отопление (нужное подчеркнуть)
в количестве:
                           Отопление  _______________ Гкал/час
                           Горячее водоснабжение  _______________ Гкал/час
                           Холодное водоснабжение  _______________ куб.м/мес.
                           Водоотведение  _______________ куб.м/мес.
По адресу: _________________________________________________________________________
Количество фактически проживающих человек: __________________________________________
Этажность __________  Общая площадь объекта (кв.м) ____________________
Год ввода в эксплуатацию ___________
Для получения вышеуказанных Условий подключения (Технических условий на присоединение), к настоящему заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Пояснительная записка от начальника участка.
2. Правоустанавливающие документы на земельный участок.
3. Копия паспорта.
4. Технический паспорт на здания, выкопировка помещений с указанием мест общего пользования (При отсутствии технического паспорта предоставить копию проекта на здание).
5. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта.
6. Топографическая карта (съемка) участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями.

__________________   (____________________)    Контактный телефон ____________________
            (подпись)                            (расшифровка подписи)